урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися зменшити загальну суму
Договору про закупівлю послуг з
централізованого водовідведення № 65-3-К від
25.01.2022 року (далі - Договір № 65-3-К від
25.01.2022 року) на 2 812 грн. 76 коп. (Дві тисячі
вісімсот дванадцять грн. 76 коп.), в тому
числі:
по загальному фонду на 1 993 грн. 99 коп. (Одну
тисячі дев’ятсот дев’яносто три
грн. 99 коп ;
по спеціальному фонду на 818 грн. 77 коп. (Вісімсот
вісімнадцять грн. 77 коп.)
2. Загальна сума Договору № 65-3-К від 25.01.2022
року складає 1 545 грн. 84 коп. (Одна
тисяча п’ятсот сорок п’ять грн. 84 коп.) з ПДВ, у
тому числі:
по загальному фонду: 217 грн. 85 коп. (Двісті
сімнадцять грн. 85 коп.);
по спеціальному фонду: 1 327 грн. 99 коп. (Одна
тисяча триста двадцять сім грн.
99 коп).